
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019РОКУ

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 
21 квітня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №15 

(Вінницька область)

ПОСТАНОВА

м. Шаргород

14 квітня 2019 року 17 годин 00 хвилин №6

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від Всеукраїнської 

громадської організації «Громадянська мережа «Опора» під час

повторного голосування 21 квітня 2019 року на чергових 

виборах Президента України 31 березня 2019 року

Розглянувши подання від Всеукраїнської громадської організації 
«Громадянська мережа «Опора» під час повторного голосування 21 квітня 2019 
року на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року та додані 
до нього документи, відповідно до частини 1 статті 68, частин 1,2,5,6,7 статті 69 
окружна виборча комісія

постановляє:

1. Зареєструвати офіційними спостерігачами від Всеукраїнської громадської 
організації «Громадянська мережа «Опора» таких осіб:
- Мазуркова Андрія Анатолійовича;
- Сірко Алісу Владиславівну;
- Панчука Івана Михайловича;
- Ніколіну Світлану Петрівну;
- Марцева Олексія Миколайовича;
- Гуцалюка Юрія Володимировича;



- Мазуркову Анну Петрівну;
- Мазуркова Романа Анатолійовича.

2. Видати зареєстрованим офіційним спостерігачам посвідчення встановленої 
форми.

3. Цю постанову оприлюднити на офіційному веб-сайті Центральної виборчої 
комісії та інформаційному стенді ОВК.


